ЗАВЕДУЮЩЕМУ КОНСУЛЬСКИМ ОТДЕЛОМ
ПОСОЛЬСТВА РОССИИ В США
ПУКАЛОВУ Н.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о выполнении (невыполнении) оплачиваемой работы за пределами Российской Федерации

для предоставления  _____________________________________________
(наименование органа, осуществляющего пенсионное обеспечение и место его нахождения)
Ф.И.О.                       _________________________________________________

Дата рождения         _________________________________________________

Номер паспорта

(когда, кем и где

выдан)                      _________________________________________________

                      Гражданство            _________________________________________________

                      В настоящее время оплачиваемую работу  выполняю/не выполняю

                                                                                    (указать нужное)

                      Оплачиваемая работа выполняется в качестве________________________

                                                                                                            (в случае если выполняется,

                            _____________________________________________________________________________

                                                   указывается занимаемая должность и место работы)

                       Дата начала (прекращения) работы __________________________________

                      Дата посещения:   _________________________________

Подпись:  _________________